VALORVENC.DOCUM.PROT.NOME

Maria Conceição Dias de Andrade, Registradora/Tabeliã Designada da Comarca de
Sapucaia do Sul. FAZ SABER QUE SERÃO PROTESTADOS, no TERCEIRO (3°)
DIA UTIL ao que se seguir esta publicação, se antes não forem pagos, os titulos de
responsabilidade dos devedores abaixo relacionados:

TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS

ESPOLIO DE ANTONIA FRANCISCA 911367-3 CDA 2602/2017- 08/08/2017 255,84

ESPOLIO DE ANTONIA FRANCISCA 911368-1 CDA 2603/2017- 08/08/2017 248,62

ESPOLIO DE ANTONIA FRANCISCA 911369-0 CDA 2604/2017- 08/08/2017 267,37

ESPOLIO DE ANTONIA FRANCISCA 911370-3 CDA 2605/2017- 08/08/2017 278,03

IZOEL FERRI & CIA LTDA - ME 910913-7 CDA 40198 432,60

JADIR CUNHA 911002-0 CDA L0652F065 1.951,99

JAIR DA CUNHA 911003-8 CDA L0648F126 1.986,20

JOSE CARLOS BERNARDO 911363-0 CDA 2598/2017- 08/08/2017 273,60

JOSE CARLOS BERNARDO 911364-9 CDA 2599/2017- 08/08/2017 270,18

JOSE CARLOS BERNARDO 911365-7 CDA 2600/2017- 08/08/2017 291,69

JOSE CARLOS BERNARDO 911366-5 CDA 2601/2017- 08/08/2017 304,11

LEONTINO RODRIGUES DE MORAES 911375-4 CDA 2613/2017- 09/08/2017 122,91

LEONTINO RODRIGUES DE MORAES 911376-2 CDA 2614/2017- 09/08/2017 396,94

LEONTINO RODRIGUES DE MORAES 911377-0 CDA 2615/2017- 09/08/2017 392,52

MARCELIA CRISTIANE ALVES SILVA 910914-5 CDA 1223 376,20

RUAN KNUPPE 911004-6 CDA L0649F043 1.974,68

TUPINAMBA O DOMINGUES 911005-4 CDA L0649F087 1.939,83

Sapucaia do Sul, 22 de agosto de 2017

TODOS POR FALTA DE PAGAMENTO . O presente EDITAL  é publicado em virtude
das pessoas encontrarem-se em algumas das situações definidas pelo art. 15 da lei
número 9.492, de 10 de Setembro de 1997, FICANDO IN TIMADAS  a virem pagar
no Tabelionato de Protesto de Títulos (Registros Públicos) situado na rua Laurentino
Juliano, 24 - Paraiso),os respectivos títulos, EVITANDO O PROTESTO ou darem as
razões pelas quais não o fazem no prazo estabelecido, DE TRES (03) DIAS ÚTEIS,
contados a partir da data de publicação deste EDITA L.

Os editais da Certidões de Dívida Ativa (CDAs) estão disponíveis no Diário da Justiça
Eletrônico no site do Tribunal de Justiça do Rio Grande do Sul. Acesse
www.tjrs.jus.br.

Maria Conceição Dias de Andrade
Registradora/Tabeliã Designada